
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 11.11.2022                    № 215 

станица Казанская 

 

 

Об отмене постановления администрации Казанского сельского поселения 

Кавказского района от 30 августа 2022 года №158 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Казанского сельского поселения 

Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и  применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить постановление администрации Казанского сельского 

поселения Кавказского района от 30 августа 2022 года №158 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Казанского сельского поселения 

Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и  применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Казанского  сельского поселения 

Кавказского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 

Глава Казанского  сельского поселения  

Кавказского района                                                                              Е.А.Шильк 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальник общего отдела администрации                                      Т.В. Любецкая 

Проект согласован: 



администрации                           



 

 

 


